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Information höst- och vårtermin 2023/2024 

OBS! Viktigt att ni läser hela denna information 

Hösttermin V.33 (14/8) – V.51 (22/12-23) 

Vårtermin V.02 (8/1) – V.24 (16/6-24) 

 

Praktisk information 

Antalet ridtillfällen kan variera då det inte är någon ridning under röda dagar. 

Det är c:a 3 teoripass per termin. De ingår i ridutbildningen och är inräknade i det totala 

lektionspriset. Då vi är en medlemsägd ridskola ingår också lunchning av ridskolehästarna en 

helgdag per termin samt en volontär arbetsinsats/dag per termin * (se slutet av dokumentet) 

Rider du fler lektioner per vecka får du 20% rabatt på lektionspriset för andra och efterföljande 

gånger. Är ni fler från samma familj, boende på samma adress som rider, får andra och följande 

familjemedlemmar 10% rabatt på lektionspriset. 

Lektionskostnaderna = terminsavgiften, gällande hela terminen faktureras inför varje termin och 

går att delbetala.  

Obs! Terminsavgiften avser hela terminen vilket gör dig betalningsskyldig även vid avbruten 

termin, d.v.s. terminsavgiften återbetalas ej efter påbörjad termin. Du har dock möjlighet att själv 

sälja dina kvarvarande lektioner till likvärdig ersättare. Undantag: Vid sjukdom/olycksfall betalas 

kvarstående ridtillfällen tillbaka om det kan styrkas med läkarintyg. 

Påminnelseavgift: Om betalningen inte har inkommit i tid och vi måste skicka en påminnelse tar vi 

ut en påminnelseavgift om 50:- per påminnelse. Efter 2 påminnelser stängs eleven av för fortsatt 

ridning tills fakturan är betald. 

Medlemskap: För att rida lektionsridning hos oss måste du vara medlem. I medlemsavgiften ingår 

Svenska Ridsportförbundets olycksfallsförsäkring. Mer information finns på Svenska 

Ridsportförbundet Medlemsavgiften betalas till ridskolans bankgiro nummer 200-8837 eller swish 

123 395 22 72  

märk inbetalningen med den ridandes namn. 

Den ska vara inbetald före din första lektion på kalenderåret. 

https://www.laget.se/gimork/
http://www3.ridsport.se/
http://www3.ridsport.se/
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Inför höstterminen: Du anmäler dig till din plats genom att betala in 500:- senast 15/6 för att vara 

garanterad din plats. Denna anmälningsavgift kommer att räknas av från din lektionsfaktura. 

Avsäger du din plats efter att du betalat in anmälningsavgiften men innan terminen startat så 

slipper du betala terminsavgiften men anmälningsavgiften återbetalas inte. Första 

lektionsfakturan kommer att skickas ut under sommaren och ska vara betald vid lektionsstart i 

augusti.  

Inför vårterminen: I slutet av oktober faktureras du din anmälningsavgift 500:- för vårterminen. Den 

ska vara betald via bankgiro senast den 15/11 för att garantera din plats i ridgrupp. Denna 

anmälningsavgift kommer att räknas av från din lektionsfaktura.  

Uppsägning av plats: Ska du sluta rida så säger du upp din plats SKRIFTLIGEN senast den 15/11. 

Avsäger du din plats efter den 15/11 men innan terminen startat så slipper du betala 

terminsavgiften men anmälningsavgiften återbetalas inte. Första lektionsfakturan kommer att 

skickas ut under december månad och ska vara betald vid lektionsstart i januari. 

Bra att veta inför lektionerna: 

Om du inte kan komma till din lektion ska detta meddelas senast kl 13 samma dag till din 

ridlärare för att underlätta hästutdelning och planering. Det görs till berörd instruktörs telefon. 

Igenridningar sker när ridlärarna har möjlighet att erbjuda det och det är ett tillfälle/termin som 

erbjuds oavsett antal missade lektioner. Vet du om att du ska vara borta kan det gå att byta dag 

just den veckan. Du kan låta någon annan som rider regelbunden lektionsridning och på 

likvärdig nivå, rida din tid, detta ska göras i samråd med ridläraren. 

Du skall komma minst 20 min innan lektionen börjar, för tilldelning och i ordningsställande av din 

häst. Din häst ska borstas, sadlas och tränsas.  Har du inte kommit senast 10 min innan lektionsstart 

och inte meddelat ridläraren så förfaller tyvärr lektionen. (Detta gäller inte nybörjare. Ni börjar i 

stallet tillsammans på utsatt tid. 

Godkänd hjälm skall bäras vid alla åldrar vid hantering och ridning och det är ett krav att alla 

upp till 18 år bär hjälm också vid skötsel av hästen. Vi rekommenderar att du har säkerhetsväst vid 

ridning, detta är ett krav för juniorer vid hoppning. Efter lektionen ska du ta hand om din häst och 

utrustningen samt göra en stallsyssla som instruktörerna informerat om. Övriga policys och regler 

hittar du på vår hemsida.  

Prislista: 

Regelbunden lektionsridning / lektion 

190 kr junior 220 kr senior  

Regelbunden lektionsridning med egen häst  

180 kr junior 200 kr senior  

Nybörjare 60 minuters lektioner (30min stall 30min ridhus)  

160 kr junior  

Hästis lektion (3-6år) 

160kr  

Träningsgrupp/specialgrupp 

205kr junior 245kr senior 

https://www.laget.se/gimork/
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Klippkort 5 gånger  

1000 kr junior 1170 kr senior (Egen häst 950 kr junior / 1150 kr senior) 

Drop in ridning 

220 kr junior 250 kr senior (Egen häst 210 kr junior / 240 kr senior) 

Privatlektioner/30min / 45 min / 60 min 

550 kr juniorer & seniorer / 650 kr juniorer & seniorer / 750 kr juniorer & seniorer 

Hyra klädskåp 

100 kr / termin 

Medlemsavgifter 2023 

285 kr junior (upp till 18 år) 

400 kr senior 

1100 kr familj (vi ser helst att var och en har medlemskap då det gynnar klubben mer och ger alla 

i familjen rösträtt.) 

Medlemsavgifter 2024 

310 kr junior (upp till 18 år) 

425 kr senior 

1100 kr familj (vi ser helst att var och en har medlemskap då det gynnar klubben mer och ger alla 

i familjen rösträtt.) 

Vid frågor maila gärna gimoridskolan.instrukorer@gmail.com 

*Lunchutfodring av ridskolehästarna: innefattar att komma till ridskolan en dag då personal inte arbetar och ge 

hästarna färdiggjorda och väl uppmärkta höpåsar. Det är en mysig uppgift som ger alla chansen att träffa 

hästarna när de njuter i hagen. Man kommer dock inte behöva gå in till hästarna. Instruktörerna kommer berätta 

och visa mer. Schema för terminens pass kommer att finnas via googledocs eller uppsatt i stallet och man kan 

välja mellan alla tillgängliga pass under terminen. Har man inte skrivit upp sig på något pass när det saknas 

någon som lunchar så  kan man bli tilldelad ett pass.  Vill man delta i vår ideella stalltjänst och kanske dessutom ta 

del av vårt förmånlig erbjudande på 25% på ridavgiften så hör av er till gimoridskolan.instrukorer@gmail.com så 

skickar de er vidare till rätt person.  

Allmän arbetsplikt 1 ggr/ termin: Ridklubben ägs ju av oss alla medlemmar i klubben och självklart vill vi ta hand 

om vår klubb och anläggning, eller hur! Därför lägger vi in ett förtydligande i alla ridandes uppdrag under 

terminen att delta i minst en arbetsaktivitet 

. Det kan vara att delta på en av våra arbetsdagar där vi pysslar om anläggningen på olika sätt. Det kan också 

vara att vara funktionär på någon av våra större aktiviteter såsom den lokala dressyrtävlingen eller någon av 

våra övriga aktiviteter utanför vår ordinarie ridskoleverksamhet som inte har förutbestämda instruktioner för 

ridande elever och ev. medhjälpare för att kunna utföra aktiviteten (t.ex. ridskoleekipages deltagande på pay & 

ride) Denna arbetsplikt gör också att vi kan fortsätta hålla kostnaderna nere för att driva klubben och alltså inte 

behöver lägga på denna kostnad på ridavgifterna – så det är verkligen ett win win för oss alla som älskar hästar 

och Gimo Ridklubb. 

 

 

Till vår hemsida          Till våra Policys      Till vår mailadress         Vår Faceook       Vårt instagram 

Tillsammans är vi Gimo Ridklubb 

https://www.laget.se/gimork/
mailto:gimoridskolan.instrukorer@gmail.com
mailto:gimoridskolan.instrukorer@gmail.com

